
 

 

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、つるた有司君を応援いただき誠にありがとうございます。 

さて、毎年恒例となりました、つるた杯ゴルフ大会を今年も下記のとおり開催いたすこと

となりました。何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

【夜の懇親会だけでも結構です。沢山の皆様のご参加をお待ちいたしております】 

 

平成２５年６月吉日 

つるた杯ゴルフ大会 

実行委員長 奥山和彦 

 

大会期日 平成２５年 ７月２６日（金）午前７時スタート 

場  所 羽後カントリー倶楽部 

参 加 料 ５,０００円（コンペフィー、懇親会費を含む） 

  プレー代 Ｍ７，３８０円 Ｖ８，３８０円  

ハーフキャディ、ワンドリンク付 

飲食割引８００円 

       セルフの場合は上記料金より 1,400 円引きとなります。 

      プレー代、コース売店等は各自支払いしてください。 

競技方法 新ぺリア方式 

表 彰 式 平成２５年 ７月２６日（金）午後６時より 

横手市平和町 松與会館 において開催します。 

 

 

申  込 裏面の申込用紙に記入して、７月１０日（水）までに申込願います。 

    横手市前郷字下三枚橋２０４ つるた有司後援会事務所 

TEL・FAX ０１８２－３６－３３５５  まで 

       ※ なるべく４人１組のパーティーでお申込みください。 

※ 組合せ、スタート時刻は後日代表者宛に連絡いたします。                                                                                           

       ※ 飲酒運転をなさらないよう特段のご配慮と交通事故に充分気をつけて

下さいます様お願いいたします。 



（ＦＡＸ ０１８２－３６－３３５５） 

第１７回 つるた杯 ゴルフ大会 参加申込書 
                                 締め切り７月１０日（水） 

スタート時間帯の希望があればお知らせ願います。 

□早い時間帯を希望  □遅い時間帯を希望 □どちらでも可 

（午前 7時ｽﾀｰﾄ）   （午前 9 時頃ｽﾀｰﾄ） 

参加者名、組合せ 

□ハーフキャディ希望  □セルフ希望 （希望する箇所に✓をつけて下さい） 

代表者（組合せ、スタート時刻連絡先）    

代 表 者

お名前
ふ り が な

 

 

 
 電話  

ご住所 
 

 
 ＦＡＸ  

会社名 
 

 
 懇親会 参加 ・ 不参加 

お名前
ふ り が な

 
 

 
 電話  

ご住所 
 

 
 ＦＡＸ  

会社名 
 

 
 懇親会 参加 ・ 不参加 

お名前
ふ り が な

 
 

 
 電話  

ご住所 
 

 
 ＦＡＸ  

会社名 
 

 
 懇親会 参加 ・ 不参加 

お名前
ふ り が な

 
 

 
 電話  

ご住所 
 

 
 ＦＡＸ  

会社名 
 

 
 懇親会 参加 ・ 不参加 

 


